
Poptávka – výměna PVC, výměna schodišťového zábradlí a výmalba společných prostor 
 
Poptávající: 
Společenství Augustinova 2071-2072,  
Augustinova 2072,  
148 00 Praha 4 - Chodov  
IČ 75145871 
zapsáno v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl S, vložka 9363 
 
Věc: výměna PVC a výmalba společných prostor 
Společenství Augustinova 2071-2072 poptává dodavatele na výměnu PVC, výměnu 
schodišťového zábradlí a výmalbu společných prostor. Specifikace poptávky je uvedena 
v příloze. Realizace v nejbližším možném termínu, resp. bez zbytečného odkladu. Stavební 
povolení revitalizace vydáno. 
 
Kontaktní osoba: 
Eva Cappellari, místopředseda Společenství Augustinova 2071-2072,  
Telefon: 725964944  
e-mail: cappellari@tiscali.cz 
 
Adresa pro doručení písemných nabídek – označení obálky heslem „PVC“ 
Eva Cappellari, Augustinova 2071, 148 00 Praha 4 – Chodov.  
Preferujeme elektronické nabídky na kontaktní e-mail. 
 
Termín ukončení poptávky: 22. 5. 2015 
 
 
Příloha: Specifikace 
 
Panelový dům má dva vchody, 7 nadzemních pater, společný propojený suterén, 8 
schodišťových ramen v každém vchodu po 15 schodišťových stupních. 
 
Struktura cenové nabídky je požadována po jednotlivých bodech dle specifikace zadání viz. 
níže, v rozdělení vlastní ceny za PVC v nadzemních podlažích, ošetření podlah v suterénu 
(PVC nebo nátěr nebo kombinace), výmalbu společných prostor, další potřebný materiál 
včetně jeho specifikace. Odděleně požadujeme uvedení ceny za dopravu, odvoz a likvidaci 
odstraněného materiálu, manipulaci s materiálem, montážní práce, úklid. Strukturu je možné 
rozšiřovat o další položky. Pro nabídku použijte výměry uvedené ve specifikaci zadání, před 
uzavřením SoD bude cenová nabídka upravena dle skutečných rozměrů. 
V poslední části nabídky požadujeme uvedení celkové finanční částky za realizaci poptávky 
uvedenou včetně DPH, předpokládaný termín zahájení a dokončení realizace, reference, 
záruky, požadovanou součinnost se zadavatelem-rozsah a volitelně návrh smlouvy o dílo.  
 
 
Specifikace zadání: 

1. PVC v nadzemních podlažích 
Celková podlahová plocha podlaží je cca 470m2 a cca 300 bm schodnic. 
Použít PVC s třídou reakce na oheň A1fl; A2fl. 

Použít zátěžového PVC pro obytné domy (dle ČSN EN 685) s min. tl. 1,8mm. 



Zachování kročejové neprůzvučnosti a požární odolnosti. 
- demontáž a odstranění stávající podlahové krytiny, 
- odvoz a ekologická likvidace stávající podlahové krytiny, 
- příprava podkladu - očištění, vyspravení, penetrace, 
- vyrovnání podkladu – broušení, stěrka, 
- položení nového PVC lepením s dosažením minimálního počtu spojů, 
- vytažení PVC na stěnu do výše 10 cm, možné zakončení lištou, 
- před vlastní realizací možnost výběru vzoru a barvy PVC dle vzorníků, 
- lepení PVC na schodišťové stupně, 
- lepení zakončovacích lišt a schodišťových hran, 
- svaření PVC. 

 
2. Podlahy v suterénu 
Níže uvedené varianty pro jednotlivé části suterénu (6 x prostory sklepních kójí, 2 x 
prostor u výtahů, 1 x sušárna, 1 x spojovací chodba) je možné navrhnout odlišně:  
a) varianta nátěru 
b) varianta pokládky PVC 

 
3. Výměna schodišťového zábradlí 
- demontáž plastového zábradlí, 
- odvoz a ekologická likvidace stávajícího zábradlí, 
- montáž nového dřevěného zábradlí, 
- emailový nátěr kovové konstrukce zábradlí. 

 
4. Výmalba společných prostor 
Odhadovaná plocha stěn a stropů je cca 2200 m2. 
Do prostor spadá též prostory před výtahovými strojovnami. 
V přízemí provedení izolace bytové jednotky od vstupní chodby na JZ straně objektu 5 cm 
polystyrenem. 
Malba 2 vrstev Primalex Plus. 
Před malbou zakrytí oken, zábradlí, výtahových dveří, vstupních a bytových dveří a 
portálů. 
- škrabání stropů a stěn dle potřeby, 
- vyspravení nerovností a trhlin, sanace proteklin a odmaštění, 
- v přízemí je požadována hladká olejová malba do výše 150 cm, 
- čela schodišťových stupňů a podstupnic – emailový nátěr, 
- obnovení čísel jednotlivých pater, 
- označení únikových cest po celém objektu, 
- označení hlavních uzávěrů vody, plynu. 
 

Závěrečný hrubý úklid. 
 

 


